慈发改函〔2022〕2号

市发改局对市十八届人大一次会议

第179号建议的协办意见
市住建局：

陈云芬代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于进一步加快建设横河镇规划四路开工建设的建议》（第179号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

上剑山区块内东西向的道路现有前应路和建东路，均与杨梅大道连通，其中建东路整治已经完成，届时道路通行状况可以得到提升。从目前来看，区块内整体车流量不是很大，可以满足周边居民的出行需求，建议中提及的规划四路，建议与地块开发一并考虑，同时为缓解道路压力，建议属地镇和交警部门加强对违法停车整治力度。

最后，请贵局转达对陈云芬代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月12日

联系人：张鹰

联系电话：89591825